2

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации города Перми от 30.06.2011 № 319 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере социальной политики, развития человеческого потенциала»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
абзац 4 пункта 2 постановления администрации города Перми от 30 июня 2011 г. № 319 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере социальной политики, развития человеческого потенциала» (в ред. от 18.10.2012 № 644, от 21.02.2013 № 91,
от 13.05.2013 № 364, от 13.11.2013 № 989, от 28.10.2015 № 881, от 14.03.2016
№ 156, от 11.05.2016 № 319, от 18.08.2016 № 606, от 18.11.2016 № 1033,
от 06.09.2017 № 695, от 05.10.2017 № 806, от 02.04.2018 № 196, от 03.09.2018
№ 569, от 21.10.2019 № 760);
[bookmark: _GoBack]строку 2 Перечня мероприятий по осуществлению расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам местного значения
в сфере социальной политики, развития человеческого потенциала, утвержденного постановлением администрации города Перми от 30 июня 2011 г. № 319 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере социальной политики, развития человеческого потенциала» (в ред. от 06.09.2017 № 695, от 05.10.2017 № 806,
от 02.04.2018 № 196, от 03.09.2018 № 569, от 21.10.2019 № 760).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Грибанова А.А.

Глава города Перми	    А.Н. Дёмкин

image2.wmf

image1.png